domicilio per la carica presso la sede sociale di cui in appresso, quale
Presidente del Consiglio di Amministrazione e legale rappresentante della
società:
"TURISMO LAVARONE S.R.L." con sede in Lavarone (TN), frazione
Gionghi n. 107, capitale sociale Euro 500.000,00 (cinquecentomila virgola
zero zero) versato per Euro 165.700,00 (centosessantacinquemilasettecento
virgola zero zero), Codice Fiscale e numero d'iscrizione al Registro delle
Imprese di Trento 01243920228, società di nazionalità italiana, costituita in
Italia, a ciò autorizzato giusta delibera del Consiglio di amministrazione di
data 6 marzo 2023;

[...]

CONSORTILE PER AZIONI" in sigla "AZIENDA PER IL TURISMO
ALPE CIMBRA - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI" con sede in
Folgaria (TN), via Roma n. 60, capitale sociale deliberato Euro 500.000,00
(cinquecentomila virgola zero zero), sottoscritto e versato per Euro
381.892,00 (trecentottantunomilaottocentonovantadue virgola zero zero),
Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Trento
01041970227, Società di nazionalità italiana, costituita in Italia, autorizzata
giusta delibera del Consiglio di Amministrazione di data 6 aprile 2023;
quali soci;